
10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 706 Philippov Nikita Петропавловск-Камчатский 18 лет 1:07:08.86 

2 620 Засыпкин Валентин Екатеринбург 32 года 1:13:14.65 

3 731 Тащилкин Сергей Краснодар 38 лет 1:16:02.53 

4 730 Кокадей Терентий Новороссийск 16 лет 1:16:54.25 

5 779 Костенко Алексей Новороссийск 32 года 1:17:09.50 

6 757 Босикова Светлана Новороссийск 43 года 1:19:54.57 

7 780 Трофименко Александр Новороссийск 37 лет 1:21:19.70 

8 795 Vovchenko Mikhail Севастополь 37 лет 1:22:08.04 

9 666 Отрошко Иван Новороссийск 38 лет 1:27:05.24 

10 600 Перов Александр Новороссийск 36 лет 1:30:50.83 

11 733 Иванова Лариса Краснодар 33 года 1:32:54.88 

12 757 Волков Евгений Анапа 34 года 1:33:58.11 

13 676 Банковский Антон Москва 44 года 1:34:45.24 

14 736 Tershukov Sergey Анапа 32 года 1:35:33.67 

15 698 Халайджи Роман Москва 30 лет 1:37:05.35 

16 796 Клименко Екатерина Краснодар 31 год 1:39:30.42 

17 728 Пономарев Никита Краснодар 38 лет 1:39:31.00 

18 707 Давыдкина Ольга Краснодар 31 год 1:40:40.44 

19 650 Лавров Сергей Таганрог 41 год 1:44:46.90 

20 708 Хаджинов Михаил Краснодар 53 года 1:45:21.23 

21 682 Египко Андрей Краснодар 35 лет 1:47:03.40 

22 694 Шлигель Алексей Анапа 27 лет 1:47:12.87 

23 632 Александров Владислав Ростов-на-Дону 30 лет 1:47:19.43 

24 619 Zatyko Roman Новороссийск 44 года 1:47:27.96 

25 618 Вахрушев Денис Геленджик 33 года 1:49:33.91 

26 763 Трифонов Михаил Москва 24 года 1:50:06.24 

27 764 Гусева Лия Москва 29 лет 1:50:19.03 

28 765 Гусев Илья Москва 30 лет 1:50:19.29 

29 713 Шелепов Дмитрий Жуковский 35 лет 1:52:01.41 

30 769 Васильева Мария Ставрополь 38 лет 1:52:34.03 

31 718 Васильев Валерий Ставрополь 39 лет 1:52:35.73 

32 609 Сысуев Михаил Новороссийск 27 лет 1:53:42.18 

33 602 Нофиков Дмитрий Новороссийск 33 года 1:54:03.84 

34 772 Зуев Павел Волгоград 27 лет 1:54:08.66 

35 605 Perevozchikova Anastasia Новороссийск 37 лет 1:55:27.63 

36 626 Щебетунов Денис Новороссийск 37 лет 1:56:39.78 

37 629 Царенко Сергей Абинск 27 лет 1:56:40.50 

38 613 Вшивков Алексей Камышин 23 года 1:58:43.76 

39 658 Ivanova Iuliia Новороссийск 19 лет 1:58:47.96 

40 615 Лебеденко Василий Камышин 29 лет 1:58:51.17 

41 787 Гаврюшенко Дарья Краснодар 31 год 1:59:36.15 

42 727 Старцев Антон Москва 42 года 1:59:43.20 

43 634 Bochonuyk Sergey Новороссийск 37 лет 2:00:27.08 

44 755 Матюшов Степан Апатиты 31 год 2:00:48.54 

45 721 Тащилкина Анастасия Краснодар 38 лет 2:00:51.24 

46 635 Толстых Арсений Новороссийск 23 года 2:02:18.01 

47 640 Бакастов Сергей     2:02:41.67 

48 716 Нор-аревян Андрей Санкт-Петербург 46 лет 2:02:48.08 

49 621 Елескина Анастасия Екатеринбург 39 лет 2:03:16.55 

50 775 Kazakov Ivan Москва 36 лет 2:03:36.88 

51 778 Никитюк Кирилл Ростов-на-Дону 33 года 2:04:25.79 

52 724 Пилипенко Иван Новороссийск 31 год 2:04:32.68 

53 705 Самохин Дмитрий Воронеж 32 года 2:04:39.93 



10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ  

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

54 674 Корнеев Евгений Краснодар 41 год 2:04:59.74 

55 612 Бурцева Людмила Новороссийск 33 года 2:06:16.60 

56 614 Зуев Игорь Саратов 23 года 2:06:20.03 

57 714 Борматова Татьяна Севастополь 27 лет 2:06:44.14 

58 773 Орлова Мария Санкт-Петербург 32 года 2:06:56.41 

59 695 Федотова Виктория Анапа 31 год 2:07:25.21 

60 743 Уханкова Алевтина Новороссийск 23 года 2:07:38.18 

61 749 Пермикина Мария Краснодар 28 лет 2:07:44.35 

62 677 Ярмус Олег Краснодар 34 года 2:07:49.49 

63 710 Sumina Polina Москва 30 лет 2:08:05.30 

64 691 Костюк Елена Краснодар 33 года 2:09:07.12 

65 747 Дамбаева Елена Ульяновск 35 лет 2:10:56.50 

66 661 Низовский Максим Белореченск 34 года 2:10:57.68 

67 704 Карпенкова Эмилина Москва 34 года 2:11:28.29 

68 678 Корнеев Андрей Краснодар 43 года 2:12:30.43 

69 737 Елистратов Юрий Ульяновск 36 лет 2:12:52.06 

70 741 Kuzminskiy Igor Новороссийск 52 года 2:13:28.63 

71 712 Кричко Денис Краснодар 34 года 2:13:57.45 

72 788 Шеин Александр Новороссийск 36 лет 2:15:24.22 

73 777 Качанова Виктория Новороссийск 23 года 2:15:24.86 

74 681 Костова Вера     2:16:32.78 

75 770 Золотова Таисия Краснодар 36 лет 2:16:55.25 

76 717 Belyayeva Ida Краснодар 39 лет 2:17:04.39 

77 756 Леуш Светлана Анапа 35 лет 2:17:09.45 

78 723 Шабанова Татьяна Краснодар 39 лет 2:17:44.69 

79 697 Зеленский Евгений Краснодар 34 года 2:19:27.21 

80 774 Белоусов Михаил Новороссийск 15 лет 2:19:46.31 

81 630 Мартыничев Сергей Новороссийск 38 лет 2:20:10.37 

82 734 Васильев Антон Москва 33 года 2:20:43.98 

83 732 Гайдаев Герман Новороссийск 16 лет 2:20:43.98 

84 636 Даничкина Светлана Геленджик 35 лет 2:21:30.32 

85 637 Мельников Дмитрий     2:21:55.26 

86 702 Полещук Руслан Новороссийск 18 лет 2:25:19.50 

87 663 Макина Юлия Новороссийск 37 лет 2:26:35.42 

88 742 Dimitrova Valeriya Москва 27 лет 2:26:48.22 

89 753 Якимчак Альфия Анапа 37 лет 2:26:53.87 

90 740 Череушина Сабина Новороссийск 31 год 2:26:58.04 

91 767 Данилова Екатерина Новороссийск 39 лет 2:27:14.77 

92 768 Герман Анна Новороссийск 32 года 2:27:19.79 

93 722 Залозная Татьяна Краснодар 37 лет 2:27:42.39 

94 680 Семеренко Тимур Кулешовка 34 года 2:28:43.64 

95 688 Макин Артём Новороссийск 6 лет 2:29:45.36 

96 794 Гуляева Нина Пушкино  29 лет 2:31:10.01 

97 791 Ключник Татьяна   35 лет 2:31:10.04 

98 739 Корнеева Ирина Краснодар 29 лет 2:31:21.59 

99 715 Спыну Ольга Новороссийск 35 лет 2:34:01.55 

100 668 Замша Екатерина Краснодар 39 лет 2:34:01.65 

101 616 Романько Анастасия Калининград 38 лет 2:35:11.74 

102 699 Вислоушкина Александра Туапсе 30 лет 2:35:39.04 

103 720 Мамедов Антон Краснодар 37 лет 2:36:54.03 

104 793 Марков Максим Краснодар 37 лет 2:39:34.73 

105 766 Косенко Мария Краснодар 30 лет 2:39:35:15 

106 785 Павлова Марина Пушкино 39 лет 2:41:35.68 

 



10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

107 744 Матюшова Виктория Апатиты 30 лет 2:42:09.90 

108 656 Денисенко Анна Новороссийск 29 лет 2:42:23.42 

109 601 Васильева Антонида Омск 62 года 2:44:56.14 

110 746 Леус Константин Новороссийск 32 года 2:45:55.88 

111 623 Кузяев Дмитрий Новороссийск 48 лет 2:46:50.62 

112 760 Маруденков Никита Москва 23 года 2:47:13.13 

113 761 Трифонова Дарья Москва 22 года 2:47:14.20 

114 771 Гусева Мария Ростов-на-Дону 44 года 2:47:40.71 

115 745 Таховский Александр Геленджик 28 лет 2:49:29.49 

116 759 Пак Ксения Краснодар 34 года 2:50:17.20 

117 655 Шевченко Яна Новороссийск 28 лет 2:50:28.04 

118 758 Несмиянов Алексей Краснодар 39 лет 2:50:45.89 

119 784 Mirakova Olga Пушкино 36 лет 2:51:51.85 

120 633 Апалько Оксана Москва 34 года 2:51:59.25 

121 701 Kaшина Мария Краснодар 33 года 2:54:31.76 

122 700 Школьникова Анастасия Москыа 36 лет 2:54:39.14 

123 693 Polovtseva Alesya Анапа 34 года 2:54:42.47 

124 750 Липская Кристина Сочи 26 лет 2:55:55.79 

125 611 Кравцов Демид Новороссийск 10 лет 2:57:11.91 

126 800 Антонец Лили     2:57:12.19 

127 603 Павлова Ирина Новороссийск 63 года 2:57:18.73 

128 675 Круглова Оксана Краснодар 40 лет 3:00:13.22 

129 665 Сысцев Михаил     3:00:51.49 

130 689 Костов Виктор     3:00:52.15 

131 608 Столпникова Юлия Новороссийск 41 год 3:00:52.16 

132 622 Шрамко Наталья Новороссийск 59 лет 3:01:17.19 

133 738 Негода Никита Краснодар 23 года 3:04:28.94 

134 751 Куракина Александра Новороссийск 22 года 3:06:14.56 

135 631 Вознесенская Ольга Кострома 35 лет 3:08:33.22 

136 679 Назаренко Андрей Новороссийск 40 лет 3:18:19.51 

137 748 Проценко Александр Краснодар 23 года 3:25:07.22 

138 786 Drobysheva Svetlana Москва 31 год 3:31:55.86 

139 781 Накропина Анастасия Москва 22 года 3:34:00.80 

140 783 Чернышов Владислав Краснодар 28 лет 3:37:49.10 

141 606 Великоцкий Георгий Москва 37 лет 3:40:17.41 

142 625 Федоренко Антон Краснодар 28 лет 3:46:39.63 

143 607 Османкин Дмитрий Новороссийск 47 лет 3:50:11.95 

144 610 Никифоров Алексей Новороссийск 43 года 3:50:13:33 

 - 782 Кудряшов Станислав Новороссийск 60 лет DNF 

 - 792 Кудряшов Сергей Москва 33 года DNF 

 - 604 Оботнин Игорь Новороссийск 38 лет DNS 

 - 617 Синкин Алексей Новороссийск 33 года DNS 

 - 628 
Цымбалов-
бурлакин Алексей Новороссийск 30 лет DNS 

 - 692 Чернышов Владислав Краснодар 41 год DNS 

 - 709 Жуков Сергей Новороссийск 28 лет DNS 

 - 624 Комарова Елена Краснодар 27 лет DNS 

 - 627 Петровская Элла Тверь 33 года DNS 

 - 667 Сысцева Наталья     DNS 

 - 685 Мяликова Елена Новороссийск 42 года DNS 

 - 690 Смольянова Наталья Новороссийск 64 года DNS 

 - 703 Денисенко Людмила Новороссийск 68 лет DNS 

 - 790 Скраган Яна Переславль-Залесский 30 лет DNS 

 



10 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 706 Philippov Nikita Петропавловск-Камчатский 18 лет 1:07:08.86 

2 620 Засыпкин Валентин Екатеринбург 32 года 1:13:14.65 

3 731 Тащилкин Сергей Краснодар 38 лет 1:16:02.53 

4 730 Кокадей Терентий Новороссийск 16 лет 1:16:54.25 

5 779 Костенко Алексей Новороссийск 32 года 1:17:09.50 

6 780 Трофименко Александр Новороссийск 37 лет 1:21:19.70 

7 795 Vovchenko Mikhail Севастополь 37 лет 1:22:08.04 

8 666 Отрошко Иван Новороссийск 38 лет 1:27:05.24 

9 600 Перов Александр Новороссийск 36 лет 1:30:50.83 

10 757 Волков Евгений Анапа 34 года 1:33:58.11 

11 676 Банковский Антон Москва 44 года 1:34:45.24 

12 736 Tershukov Sergey Анапа 32 года 1:35:33.67 

13 698 Халайджи Роман Москва 30 лет 1:37:05.35 

14 728 Пономарев Никита Краснодар 38 лет 1:39:31.00 

15 650 Лавров Сергей Таганрог 41 год 1:44:46.90 

16 708 Хаджинов Михаил Краснодар 53 года 1:45:21.23 

17 682 Египко Андрей Краснодар 35 лет 1:47:03.40 

18 694 Шлигель Алексей Анапа 27 лет 1:47:12.87 

19 632 Александров Владислав Ростов-на-Дону 30 лет 1:47:19.43 

20 619 Zatyko Roman Новороссийск 44 года 1:47:27.96 

21 618 Вахрушев Денис Геленджик 33 года 1:49:33.91 

22 763 Трифонов Михаил Москва 24 года 1:50:06.24 

23 765 Гусев Илья Москва 30 лет 1:50:19.29 

24 713 Шелепов Дмитрий Жуковский 35 лет 1:52:01.41 

25 718 Васильев Валерий Ставрополь 39 лет 1:52:35.73 

26 609 Сысуев Михаил Новороссийск 27 лет 1:53:42.18 

27 602 Нофиков Дмитрий Новороссийск 33 года 1:54:03.84 

28 772 Зуев Павел Волгоград 27 лет 1:54:08.66 

29 626 Щебетунов Денис Новороссийск 37 лет 1:56:39.78 

30 629 Царенко Сергей Абинск 27 лет 1:56:40.50 

31 613 Вшивков Алексей Камышин 23 года 1:58:43.76 

32 615 Лебеденко Василий Камышин 29 лет 1:58:51.17 

33 727 Старцев Антон Москва 42 года 1:59:43.20 

34 634 Bochonuyk Sergey Новороссийск 37 лет 2:00:27.08 

35 755 Матюшов Степан Апатиты 31 год 2:00:48.54 

36 635 Толстых Арсений Новороссийск 23 года 2:02:18.01 

37 640 Бакастов Сергей     2:02:41.67 

38 716 Нор-аревян Андрей Санкт-Петербург 46 лет 2:02:48.08 

39 775 Kazakov Ivan Москва 36 лет 2:03:36.88 

40 778 Никитюк Кирилл Ростов-на-Дону 33 года 2:04:25.79 

41 724 Пилипенко Иван Новороссийск 31 год 2:04:32.68 

42 705 Самохин Дмитрий Воронеж 32 года 2:04:39.93 

43 674 Корнеев Евгений Краснодар 41 год 2:04:59.74 

44 614 Зуев Игорь Саратов 23 года 2:06:20.03 

45 677 Ярмус Олег Краснодар 34 года 2:07:49.49 

46 661 Низовский Максим Белореченск 34 года 2:10:57.68 

47 678 Корнеев Андрей Краснодар 43 года 2:12:30.43 

48 741 Kuzminskiy Igor Новороссийск 52 года 2:13:28.63 

49 712 Кричко Денис Краснодар 34 года 2:13:57.45 

50 788 Шеин Александр Новороссийск 36 лет 2:15:24.22 

51 697 Зеленский Евгений Краснодар 34 года 2:19:27.21 

52 774 Белоусов Михаил Новороссийск 15 лет 2:19:46.31 

53 630 Мартыничев Сергей Новороссийск 38 лет 2:20:10.37 



10 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

54 734 Васильев Антон Москва 33 года 2:20:43.98 

55 732 Гайдаев Герман Новороссийск 16 лет 2:20:43.98 

56 637 Мельников Дмитрий     2:21:55.26 

57 702 Полещук Руслан Новороссийск 18 лет 2:25:19.50 

58 680 Семеренко Тимур Кулешовка 34 года 2:28:43.64 

59 688 Макин Артём Новороссийск 6 лет 2:29:45.36 

60 720 Мамедов Антон Краснодар 37 лет 2:36:54.03 

61 793 Марков Максим Краснодар 37 лет 2:39:34.73 

62 746 Леус Константин Новороссийск 32 года 2:45:55.88 

63 623 Кузяев Дмитрий Новороссийск 48 лет 2:46:50.62 

64 760 Маруденков Никита Москва 23 года 2:47:13.13 

65 745 Таховский Александр Геленджик 28 лет 2:49:29.49 

66 758 Несмиянов Алексей Краснодар 39 лет 2:50:45.89 

67 611 Кравцов Демид Новороссийск 10 лет 2:57:11.91 

68 665 Сысцев Михаил     3:00:51.49 

69 689 Костов Виктор     3:00:52.15 

70 738 Негода Никита Краснодар 23 года 3:04:28.94 

71 679 Назаренко Андрей Новороссийск 40 лет 3:18:19.51 

72 748 Проценко Александр Краснодар 23 года 3:25:07.22 

73 783 Чернышов Владислав Краснодар 28 лет 3:37:49.10 

74 606 Великоцкий Георгий Москва 37 лет 3:40:17.41 

75 625 Федоренко Антон Краснодар 28 лет 3:46:39.63 

76 607 Османкин Дмитрий Новороссийск 47 лет 3:50:11.95 

77 610 Никифоров Алексей Новороссийск 43 года 3:50:13:33 

 - 782 Кудряшов Станислав Новороссийск 60 лет DNF 

 - 792 Кудряшов Сергей Москва 33 года DNF 

 - 604 Оботнин Игорь Новороссийск 38 лет DNS 

 - 617 Синкин Алексей Новороссийск 33 года DNS 

 - 628 
Цымбалов-
бурлакин Алексей Новороссийск 30 лет DNS 

 - 692 Чернышов Владислав Краснодар 41 год DNS 

 - 709 Жуков Сергей Новороссийск 28 лет DNS 

 

 



10 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 757 Босикова Светлана Новороссийск 43 года 1:19:54.57 

2 733 Иванова Лариса Краснодар 33 года 1:32:54.88 

3 796 Клименко Екатерина Краснодар 31 год 1:39:30.42 

4 707 Давыдкина Ольга Краснодар 31 год 1:40:40.44 

5 764 Гусева Лия Москва 29 лет 1:50:19.03 

6 769 Васильева Мария Ставрополь 38 лет 1:52:34.03 

7 605 Perevozchikova Anastasia Новороссийск 37 лет 1:55:27.63 

8 658 Ivanova Iuliia Новороссийск 19 лет 1:58:47.96 

9 787 Гаврюшенко Дарья Краснодар 31 год 1:59:36.15 

10 721 Тащилкина Анастасия Краснодар 38 лет 2:00:51.24 

11 621 Елескина Анастасия Екатеринбург 39 лет 2:03:16.55 

12 612 Бурцева Людмила Новороссийск 33 года 2:06:16.60 

13 714 Борматова Татьяна Севастополь 27 лет 2:06:44.14 

14 773 Орлова Мария Санкт-Петербург 32 года 2:06:56.41 

15 695 Федотова Виктория Анапа 31 год 2:07:25.21 

16 743 Уханкова Алевтина Новороссийск 23 года 2:07:38.18 

17 749 Пермикина Мария Краснодар 28 лет 2:07:44.35 

18 710 Sumina Polina Москва 30 лет 2:08:05.30 

19 691 Костюк Елена Краснодар 33 года 2:09:07.12 

20 747 Дамбаева Елена Ульяновск 35 лет 2:10:56.50 

21 704 Карпенкова Эмилина Москва 34 года 2:11:28.29 

22 737 Елистратов Юрий Ульяновск 36 лет 2:12:52.06 

23 777 Качанова Виктория Новороссийск 23 года 2:15:24.86 

24 681 Костова Вера     2:16:32.78 

25 770 Золотова Таисия Краснодар 36 лет 2:16:55.25 

26 717 Belyayeva Ida Краснодар 39 лет 2:17:04.39 

27 756 Леуш Светлана Анапа 35 лет 2:17:09.45 

28 723 Шабанова Татьяна Краснодар 39 лет 2:17:44.69 

29 636 Даничкина Светлана Геленджик 35 лет 2:21:30.32 

30 663 Макина Юлия Новороссийск 37 лет 2:26:35.42 

31 742 Dimitrova Valeriya Москва 27 лет 2:26:48.22 

32 753 Якимчак Альфия Анапа 37 лет 2:26:53.87 

33 740 Череушина Сабина Новороссийск 31 год 2:26:58.04 

34 767 Данилова Екатерина Новороссийск 39 лет 2:27:14.77 

35 768 Герман Анна Новороссийск 32 года 2:27:19.79 

36 722 Залозная Татьяна Краснодар 37 лет 2:27:42.39 

37 794 Гуляева Нина Пушкино  29 лет 2:31:10.01 

38 791 Ключник Татьяна   35 лет 2:31:10.04 

39 739 Корнеева Ирина Краснодар 29 лет 2:31:21.59 

40 715 Спыну Ольга Новороссийск 35 лет 2:34:01.55 

41 668 Замша Екатерина Краснодар 39 лет 2:34:01.65 

42 616 Романько Анастасия Калининград 38 лет 2:35:11.74 

43 699 Вислоушкина Александра Туапсе 30 лет 2:35:39.04 

44 766 Косенко Мария Краснодар 30 лет 2:39:35:15 

45 785 Павлова Марина Пушкино 39 лет 2:41:35.68 

46 744 Матюшова Виктория Апатиты 30 лет 2:42:09.90 

47 656 Денисенко Анна Новороссийск 29 лет 2:42:23.42 

48 601 Васильева Антонида Омск 62 года 2:44:56.14 

49 761 Трифонова Дарья Москва 22 года 2:47:14.20 

50 771 Гусева Мария Ростов-на-Дону 44 года 2:47:40.71 



10 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

51 759 Пак Ксения Краснодар 34 года 2:50:17.20 

52 655 Шевченко Яна Новороссийск 28 лет 2:50:28.04 

53 784 Mirakova Olga Пушкино 36 лет 2:51:51.85 

54 633 Апалько Оксана Москва 34 года 2:51:59.25 

55 701 Kaшина Мария Краснодар 33 года 2:54:31.76 

56 700 Школьникова Анастасия Москыа 36 лет 2:54:39.14 

57 693 Polovtseva Alesya Анапа 34 года 2:54:42.47 

58 750 Липская Кристина Сочи 26 лет 2:55:55.79 

59 800 Антонец Лили     2:57:12.19 

60 603 Павлова Ирина НОВОРОССИЙСК 63 года 2:57:18.73 

61 675 Круглова Оксана Краснодар 40 лет 3:00:13.22 

62 608 Столпникова Юлия Новороссийск 41 год 3:00:52.16 

63 622 Шрамко Наталья Новороссийск 59 лет 3:01:17.19 

64 751 Куракина Александра Новороссийск 22 года 3:06:14.56 

65 631 Вознесенская Ольга Кострома 35 лет 3:08:33.22 

66 786 Drobysheva Svetlana Москва 31 год 3:31:55.86 

67 781 Накропина Анастасия Москва 22 года 3:34:00.80 

- 624 Комарова Елена Краснодар 27 лет DNS 

- 627 Петровская Элла Тверь 33 года DNS 

- 667 Сысцева Наталья     DNS 

- 685 Мяликова Елена Новороссийск 42 года DNS 

- 690 Смольянова Наталья Новороссийск 64 года DNS 

- 703 Денисенко Людмила Новороссийск 68 лет DNS 

- 790 Скраган Яна Переславль-Залесский 30 лет DNS 

 

 


